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Nuorten Osasto
sanoen että se on jo alkuaan kuu

lunut kansalle Ja nyt kun kansa

voittajana suoriutui suuresta jalosta
tehtävästä niin paljon sillä on työtä
Venäjällä on paljon seutuja joissa
ani harva osua lukea ja kirjoittaa
ja meidänkin ystävämme ovat saa-

neet siirtyä sellaisiin paikkakuntiin
Joissa ho ovut opettajina
Tassit on pieni kuvaus vallankumo-

usaatteen voimasta Meidänkin vel-

vollisuus on koettaa sitä täällä levit-

tää niissä tilaisuus ilmenee sillä mi-

tä pikemmin kansa oppii ymmärtä-

mään ettil "maa meidän on ja olla

tiiyiyy vaan ei läiskäin lurjusten" —

sitä pikemmin tulemme saavuttamaan

kaikille taulun hyvinvoinnin Silloin

oi: työlii jokaisella ei työttömänä tar-

vitse nälässä kitua satoja tuhansia

peiheen Isiä ja samalla tielää etlä
miiuluiuillu harvoilla on yllin kyllin

suuhun pantavaa ja paljon Jll jää-

määnkin Mutta menepä yksilönä si-

tii viillän tusottnmaan Ei ei se au-

ta viileistä asiaa vaan joukkona
siiinella enenimistöllil me sen snnvu-tamm- e

Silloin meidänkin lapsemme
ovat kylläisen ja onnellisen näköisiä

Ainoastaan silloin voimine täydellises-
ti nauttia luonnosta puroista kukis-

ta linnuista ja kesästä

lua ja vaikka heitä juuri tällä ker-

taa on useampi paikkakunnalla niin

on jo myöhäistä alkaa toimintaansa
sillii kevään tullen tahtoo

lieventyä eikä nyt

enää talvea kiinan piisaa Siitä huo-

limatta on tyttöjen rivi koko paljon

pitempi kuin viime nummi Silloin

oli noin tyttöä nyt iiii noin neljä-

toista (liisi hauskaa kun tytöt tuli-

sivat joka harjoituksiin ettei olisi

niin epävarman kuinka monta hen-

keä siihen kuuluu ja muutenkin

luuien että se olisi Johtajallekin mie-

leen varsinkin nyt kun hiin opettaa

uusia liikkeitä Aikomuksemme on

pitää iltamat tammikuulla siis fli-k-

kaikki innostus käyntiin!

NäytelinäkappaleUa on näytelty

paljon tänä syksynä mulla kun vas-

ta Vapauden viimeisissä numeroissa

niistä huomasin mainitlavan niin

luulen että saan nyt sen mainitse-

misen sivuuttaa T"uden vuoden il-

tana esitetään "Vanki numero 77"

Viime osastomme kokouksessa va-

littiin kolmihenkinen komilea hom-

maamaan lapsilta jouluksi uhjelma-illama- t

Lunta ja jäillä meillä täällä
rannalla nyt näinä päivi-

nä on Nuoren väen harlain toivo-

mus on että kylmiä ilmoja piisaisi

niin että saisi lii ist iiuiaau käyttää
Me emme joka talvi sitii iloa saa

mulla silloin kun se onni meille

suodaan niin varhaisesta aamusta

myöhään iltaan laulavat luistimet

jäällä
Joulu onnenfoivoniulisen lähettää

►Sointulnn nuoriso-osast- o kaikille pro-

letaareille Myöskin olkoon uusi

vuosi täynnä taisteluinloa ja onnea

Kaporttori

SOINTI LA 15 C CANADA

Nuori-osasto- toiminnasta Talvi-

nen tervehdys Sointulun nuoriso-osas-tc-

jäseniltä kaikille työliiistovereille

Perustimme osastomme jo lokakuun

S pnä Se ettei ennen siitä mitäiin

olla lolilien palstoilla nähty on yk-

sinomaan raportteeraajan nikuansna-niu- l

rumuuden syy sillii osastomme

on jo toiminut paljun

Perustavassa kokouksessa päätet-

tiin aloillaa piihujasouruii toiminta

taas tämän talven ajaksi Kokoukset

pidetään säännöllisesti joka siinnun-tni-ilt- a

kello 7 Ohjelma on moni-

puolista kuten runoja puheltu ker-

tomuksia keskustelukysymys y m

ja lisäksi ilmestyy kerran kuukau-

dessa "Kolkuttaja" niminen nyrkki-leh- ti

sisältäen tieteellisiä sekä hu-

moristisia kirjoituksia sekä erittäin

hauskoja luunappeja jotka naurat-

tavat yleisöä yUinkyllin ja saavat

vielä itse asianomaisen Ihmettele-

mään kuinka onkin niin lystisti

sanoa Valitsemme uudet

kolme toimittajaa joka numerolle

Toiseksi perustimme englanninkie-

lisen luknrenkaan mutta tähän men-

nessä ei se vielä ole ehtinyt paljoa
toimia kun sen jäsenillä on "ollut kii-

rettä näytelmäharjoituksien y m

toiminnan kanssa

Tämän kuun :na päivänä pidim-

me englanninkieliset iltamat Venä-

jiin nälkäisten lasten hyväksi Meil-

lä oli pieni huvinäytelmä sekä pu-

heita runoja laulua ja soittoa Kaik-

ki menestyi "nllrinht" vaikka olikin

meidän ensiinäinen yrilys Iällä alalla
Voimisteluseura on toiminut koko

syksyn johtajanamme toimien tov

Kaisla Koko syksyn on ollut niin

viillän nuoria miehiä kotona etteivät

pojat ole voineet aloittaa hnrjnilto- -

kin huokauksia ja sieltäpäin sain

sielulleni vastineen ja sieltäpäin
ymmärtämään että on olemassa

toisenlaisiakin tuskaa joka painaa
koko ihmiskuntan 'ja jonka vapaut-

tamiseksi tarvitaan juuri tällaisia

jonka nyt näet edessäsi Oi äiti

kuinka on toisenlaista olla tuolla ih-

misten parissa ja olla itse yksi niis-

tä elää kärsiä ja riemuita heidän

kanssaan Se on jotain toista iiiti

kuin istua täällä silkkitynnyillä hem-

moteltuna Tule minun kanssani mi-

nä näytän sinulle osan siitä kurjuu-

desta Lailliseen ikääni tultuani olen

päättänyt isän minulle jättämän
suuren perintöni antaa sinne minne

se kuulun !"

Houva ei voinut viluilta ja

puhua mitään Viiliäsi

vaan YVoornn poistumaan

Muutamia viikkoja kului ennen-

kuin iiiti sai voiton itsestään niin et-

tä voi jälleen keskustella VVooran

kanssa Tällä kerralla oli rouva pal-

jon muuttunut Oli kuin suuren tau-

din perästä toipumassa Jotain hä-

nessä oli uutta joku uusi ilme oli

liiiueu kauniita kasvojaan kirkasta-

massa Äidin nähtyään AVoora vais-

tomaisesti heti tunsi että iiili on

kovan sielun kamppailun alaisena ol-

lut ja nyt on varmalla pohjalla Ilo

syleilivät toNiann mii iiii n puhumatta
sillä' liiaksi oli molempien sydämillä

voidakseen ne sanoihin pukea Äiti

katkasi äänettömyyden

"Veera rakas lapseni ystäviini"

hän sanoi '"Nyt liediin tehneeni

suuren virheen elämässäni Vaan kas-

vatuksen syy se on yhlii paljon kuin

minunkin Olen
'

tutkinut mennyttä

elämääni milii se oli ollut: Loistoa

huveja nautintoja loppumattomiin

la niitä olen saalini palkakseni''
Vu det vierivät jokaisen täytyy u

luonnon lakien iille Vanhuus

hiipii ijän mukana sitä ei voi rahal-

la estää ja kaikesta loistosta hiiili-inalt- n

olen tunlenut näinä viime vuo-

sina usein selittämätöntä tyhjyyttä
sielussani Ja sitä siunniutlaakseni

olen pannut toimeen aina uusia ja'

uusia huvituksin Vaan yksin jää-

tyäni itkin itkin jotain jota en voi

selittää Vertailen sinua Sinun ei

tarvinne koskaan tuntea tällaista au-

tiota kylmää tunnelia sisälläsi Sen

näkee sinun olennostasi Olot niin ra n

huilinen ja varman päättäväisen nä-

köinen Xiin VVeern sinä olet oi-

keassa Sinulla ei ole hukkaan kulu-

nut nuoruus ja senpätiihden sinulla

ei tule olemaankaan tällaista kuivaa-

van tuskaa sydämellä kun tulet tä-

lliin ikään Vaan eihän ole vielä

myöhäistä iiiiiiulleknan nousta ylös

tästä ä ja olla hyödyk-

si ihmiskunnalle Tahdon AVoera liit-

tyä sinuun ja uhrata elämäni sumun

aatteen eteen kuin sinäkin Kn kai

paljoa voi vaan ainakin rahallisesti

voin aulina Elämä on kummallinen

Välistä kiiy näinkin et lii me vanhem-

mat saiunme oppia elämiin totuutta

lapsillamme Ja opittavaa meille

kaikille on niin kauan kuin me el'm-ni- o

jos vaan itse tahdomme oppia"
Nyt vasta iiili j tytär tunsivat ole-

vansa lähellä toisiansa kun heillä

oli yhteinen tehtävä elämässä samat

vaarat ja vastukset Nyt he yhdessä

käsi kädessä riensivät taistelutoverei-

na kulsuiuuiiii Faunin ja hänen äi-- t

iänsii

Oli juhla taaskin isossn salissa

Vaan kuinka toisenlaista kuin ennen

Muutamia AVeeran ja Faunin toverei-

ta ja muutamin vanhoja uskollisia

sieluja Ei siinä paljon puhuttu
vaan jokainen tunsi olevansa vapaa

kuin kotonaan Voeni pili pielii n pu-

heen ja iiili toisti lupauksensa siinä

tilaisuudessa
Vuosia on vierinyt Venäjällä puh-

kesi jo vallankumous ilmiliekkiin ja

nyt tarjoutui jokaiselle tilaisuus to-

distaa ken on aatteensa puolesta val-

mis taisteluun Arvelematta nämäkin

meidän ystävämme siihen antautui-

vat Tytöt palavalla innolla syöksyi-

vät niihin tehtäviin jotka heille an-

netuin Ja vanha rouva oli valmis

kaikesta omaisuudestaan luopumaan

Aatteen voima

NeJanhataisten avustajia
vainotaan

Marniskiiun "0 p:nä kello 0 lin-

nuilla saapuivat ohranan miehet rou-

va Saima Kivirannan asuntoon

vangitsivat liiinot ja vei-

vät mukanaan mättäen siilä etlil

ohranat olivat monessa miehessä uh-

riaan kuljellanuissa ja siltä rttil hit-n-

munittiin eikii kuten on luvalliv
ta pienissä jutuissa vain kutsuttu
kuulusteltavaksi on ohranalla aiko-

mus pilää K kauan vauniifuia
Uoma Kiviranta joka työskenteli

Sl Sos-de- Nuorisoliiton laloiulen-hoilajun- a

ja joka ei ollenkaan olo

otlannl: osaa poliittiseen toimintaani

on ohranan toimesta viime aikoina

useita kertoja kuulusteltu Viimeksi

kiiiiliisleltlin häntä erään vankilaan
lähettämänsä kirjeen johdosta Jossa
ihmeteltiin ohranan keksintökvkyä

Ohrana silloin jn uhkasi kostotolnien-pitoill- ä

Niiinui Kivirannan mies on vnnki-las'-- a

tuoniilluiia Kansanvaltuuskun-

nan jäsenyydestä Rouva K on V

11)18 asli yksin elättänyt kahta pien-

tä lastaan jotka nyt jäävät aivan
t iirvattomaksl ja hoidotta

Kun muisletiuin ettil rouva Kivi-

ranta on Jo loinen KansaiHiillnus-kiuifaa- u

kuuluneen henkilön läheinen

omainen — rouva Sirola li- ensiinäl-n- i

n — Joka viime aikoina on vallit-
tu niin voidaan tästä veliiii johto-

päätös etlil porvariston knstovimma

vaalii nyt jo vastustajiensa omaisten-

kin rankaisemisia
Haiuin KiviriOuuin vangitsemisen

ji hilusta kääntyi Työväenpuolueen
i iliiskunlaryluniiii puheenjohtaja Hj
L:uirsl riiin puhelimitse sisäministeri
Lmkaluiisen puoleen kysyen millit

])i rusleella vallitseminen en toimi-

tettu Sisäministeri ilmoitti ettei

Iän I leilil koko vangitsemiselta mi-

täiin Ohrana on kyllä antanut

raporttinsa mulla siinä

ei tästä tniinciipileostJi tai aiheesi il

puhilla mitään

Vastenmielisesti niihin kemuihin saa-

liini kun ei mitenkään sovi pois ol-

la Ja sittenkin aina tekasee jonkun

sopimat tomun kepposen lullallaan et-

tä saa koko hienoston ymmälle Äi-

ti kerran päätti tytärtään puhutel-
la vakavasti VVoora myönsi että
oli käyttäytynyt ehkä sopimattomas-
ti mutta sanoi sitii tekeviinsä tallal-

laan että antaisivat hänen olla rau-

hassa

"Minä olen kuin piinapenkissä nois-

sa hienoissa liidoissa jossa on joka
liike joka askel edeltäpäin määrät-

ty Ollaan kuin tahdottomia vaate-nukkej- a

jotka liikkuvat vain silloin

kun langasta vedetään Hyi inhoitta-va- a

kaavamaisuutta A'uisinko viih-

tyä hajuvesillä kasteltujen muumioi-

den parissa'' En äiti! Minä tunnen

elämän toisenkin puolen joka kyllä ei

näytä loistavalta ja on hyvinkin vaa-

ranalainen Mutta siinä on sellai-

nen vetovoima jota en voi enkä tah-

do vastustaa Sillii tiedä äili että

tyttäresi kuuluu vallankumoukselli-

siin Ja sen aatteen eteen tahdon
elää taistella jos tarvitaan henke-niki- n

— niin se on pioni asia Vaan

jos sillä voisin minun nälkiintynyttä
ja poljettua kansaani auttaa tekisin

sen riemulla !"

Äiti istuu kuin tyrmistyneenä ty-

tön käytöksestä Tällaista ei Iiii n

osannut aavistaa tyttärestään
"Mistä mistä sinä VvYora olet kai-

ken tiimiin saanut päälliisi'" olon-

han aina tiukoin valikoinut palveli-

jat ja opettajat joiden kautta usein

tällaiset opit alkunsa saavat Kn

sittenkään ole osannut tytärtäni kas-

vattaa arvonsa mukaan

"Kt et ole iiiti se on totta ja siitä

olen iloinen Jos et sinä iiili olisi

minua silloin pienenä ollessani jättä-

nyt niin paljon yksin tarkoitan mi-

nun sieluparkaani yksin värjöttämään
iiii tuskin koskaan olisin tälä asiaa

tullut ymmärtämään Vaan minulla

oli sisimmässäni kipu Minä mielil-

läni pysähdyin kuunleleniaau loisien

(Jntk)
Vanhuksella oli nyt tilaisuus hank-

kia enempi kirjoja ja lehtiä ja niis-

tä saadut tiedot lapsiin istutetaan

Silmät kun hänellä eivät enään tah-

toneet totella niin Woera ja Fanni

hänelle lukivat He tutkivatkin hä-

nelle lukemista sellaisista puikoista

niistä hän ne monena vuotena oli

hakenut Se oli kiellettyä kirjalli-

suutta" Tytöt tiesivät sen mikä vaa-

ranalainen tehtävä heillä oli sillä

iviit he enään olleet pikku tyttö-

siä vaan neitosia jo ja nyt he jo

ymmärsivät milii ei vii t jaksaneet
silloin pienenä ollessa käsitliiä mitä

Faunin iiiti helle opetti Ho olivat

nyt tunnettuja toveri-piiriss- ä ja naut-

tivat luotlamusla Heillä oli oikeus

kokouksissa olla mukana ja sieltä

he paljon lisiiii oppivat ja innostunei-

na sieltä aina tulivat Ja kuinka

Veera ja Fanni ovat kiitollisia tälle

vanhukselle joka heitä oikeaan opas-

ti Fsein he talvisin muistelivat si-

tä rakastu lehtimajan jossa he

Faunin äidiltä salvat

Kerran he saivat ikävän uutisen

AVeeran isii eräällä ulkomaan mat-

kallaan lnässätessäiin menetti henken-

sä Leskirouva oli jo viillän kylläs-

tynyt alituiseen matkustamiseen jon-

ka vuoksi hänellä oli enempi aikaa

jo tutkiskella itseänsä Oli aikaa nyt

ajatella tytärtänsäkin ja kiinnittää

enempi huomiota tyttärensä tapoihin

Vaan käsittiiä ei hän jaksanut tytär-

tänsä Vertailessaan nuoruusvuosiaan

tyttärensä nykyiseen elämään huoma-

si hän kuinka toisenlaista kaikki oli

V'eoraa eivät ollenkaan ne huvit mie-

llyttäneet joista äiti oli pitänyt Woc-rass- a

oli jotain salattua päättäväi-

syyttä vaan samalla oli hän aina

niin innostunut ja elämänhaluinen

Jotain oli heidän viilillä sellaista

jota äiti ei voinut selittää 1'sein hän

ajatteli mikä on syynä kun VvVera

karttaa heidän hienoa seuriipiiriään

Lisää valtiopethsrdlo
Turun hovioikeudessa oli ent kan-

sanedustaja asemamiehen vaimo Ai-

no Fmilia Takala Jyväskylästä syyt-tenss- ii

valljnpetoksestli Hovioikeus

antoi asiasta päätöksensä mnuask 24

):uil luoinileii Takalan rikoslain 11

luvun a ja pykäliin nojalla 3 vuo-

tieksi kuritnshuoiHT-ee- u sekä t ieuiaan

in iälkiiui Si vuolla vailla kansalais-

luottamusta Ai'uml!li:sp:'iii!i'li-- i n no-

jalla lokak HO päivällä IHIM en Tu-

kalalle kuitenkin samalla myönnetty

oikeus olla ehdonalaisessa vapaudes-

sa Aino Takala oli v 1014 Vaasan

itäisen vaalipiirin edustajana


